

1/2

A M P Contratistas Eléctricos, S.A. de C.V.

ORDEN DE COMPRA

No O.C.:051071

Purchase Order

Orden de Compra

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A DE C.V

Fecha: 09/06/2025

Dirección: AV. LOPEZ MATEOS No. 2050COL. ROBLE

Ciudad: JUAREZ

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:
Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS
Dirección: CARR SENDERO NACIONAL
Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS,TAM,000000

Facturar a / Bill to: MPC-941020-T39
Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL:PEÑA GUERRA
Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH007225	30 DIAS		PESOS	09/06/2025	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	300.00	PZ	ABRAZADERA UNICANAL DE 1-1/4"	8.52	2,556.00
11043030	100.00	PZ	ABRAZADERA UNICANAL DE 1"	7.54	754.00
11043030	170.00	PZ	ABRAZADERA UICANAL 3/4"	6.39	1,086.30
11043030	62.00	PZ	ABRAZADERA CLIP O PARED GRUESA 3/4"	4.70	291.40
11043030	8.00	PZ	PROSTOCK TIERRAS PARA ITM DERIVADOS GECTGL2	215.99	1,727.92
11043030	800.00	PZ	CORNBATA PLASTICA NEGRA 14"	1.73	1,384.00
11043030	70.00	PZ	CONECTOR DE COMPRESION PD DE 1-1/4"	49.30	3,451.00
11043030	50.00	PZ	CONECTOR DE COMPRESION PD DE 1"	30.22	1,511.00
11043030	60.00	PZ	CONECTOR COMPRESION PD 3/4"	12.72	763.20
11043030	30.00	PZ	CONECTOR GLANDULA NYLON 1"	24.97	749.10
11043030	60.00	PZ	CONECTOR GLANDULA NYLON DE 3/4"	14.71	882.60
11043030	60.00	PZ	COPLER PARED GRUESA DE 3/4"	8.46	507.60
11043030	130.00	PZ	COPLER COMPRESION 1-1/4"	37.51	4,876.30
11043030	50.00	PZ	COPLER COMPRESION 1"	43.97	2,198.50
11043030	70.00	PZ	COPLER COMPRESION 3/4"	15.92	1,114.40
11043030	2.00	PZ	GABINETE NEMA 4 DE 100X80X30 CM CON PLATINA	4,529.43	9,058.86
11043030	8.00	PZ	GABINETE NEMA 4 DE 50X40X20 CM CON PLATINA	1,150.40	9,203.20
11043030	50.00	PZ	PIJA PUNTA BROCA HEXAGONAL 1/4" X 1"	0.38	19.00
11043030	50.00	PZ	PIJA PUNTA BROCA CABEZA PHILIPS # 8 X 1/2"	0.11	5.50
11043030	4.00	PZ	RIEL DIN PERFORADO 35 X 7.5 MM DE 2 MTS	51.68	206.72
11043030	60.00	PZ	TAQUETE EXPANSOR Z DE 3/8" X 2.5	6.06	363.60
11043030	60.00	PZ	TUERCA HEXAGONAL DE 3/8"	0.60	36.00
11043030	60.00	PZ	RONDANA PLANA DE 3/8" X 1"	0.59	35.40
11043030	80.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 3/4"	100.62	8,049.60
11043030	50.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 1"	170.22	8,511.00
11043030	160.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 1-1/4"	217.18	34,748.80
11043030	70.00	PZ	PERFIL UNICANAL 4X2 PERFORADO CAL 18	102.03	7,142.10
11043030	15.00	PZ	PERFIL UNICANAL 4X4 PERFORADO CAL 18	145.41	2,181.15

Comentarios / Notes:

*** (CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON 13/100 MN)

Comprador: AZC

Sub-Total 159,272.13

IVA 0.00

Total Continúa

Nota: Favor de anexar # de o/c a cada Factura o Remisión de lo contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se hace a través del portal:
AMPCOM
www.ampcom.com.mx

2/2

No O.C.:051071

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A DE C.V

Fecha: 09/06/2025

Dirección: AV. LOPEZ MATEOS No. 2050COL. ROBLE

Ciudad: JUAREZ

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS
Dirección: CARR SENDERO NACIONAL
Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS,TAM,000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39
Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL:PEÑA GUERRA
Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH007225	30 DIAS		PESOS	09/06/2025	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	22.00	PZ	VARILLA ROSCADA DE 3/8" X 3 MTS	54.21	1,192.62
11043030	14.00	PZ	ZAPATA COMPRESION CAL 4 1 HOYO 1/2" YA4CN	189.13	2,647.82
11043030	20.00	PZ	ZAPATA COMPRESION CAL 4/0 1 HOYO 1/2" YA28	126.05	2,521.00
11043030	70.00	PZ	DUCTO EMBISAGRADO 4X4X152CM	334.38	23,406.60
11043030	25.00	PZ	CODO 90°PARA DUCTO 4X4	200.63	5,015.75
11043030	10.00	PZ	ADAPTADOR PARA DUCTO A GABINETE 4X4	45.89	458.90
11043030	20.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 2"	320.69	6,413.80
11043030	16.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 2"	41.53	664.48
11043030	4.00	PZ	CODO PARED DELGADA 2"	164.67	658.68
11043030	8.00	PZ	CONDULET LB DE 2"	296.04	2,368.32
11043030	16.00	PZ	CONTRATUERCA DE 2"	7.89	126.24
11043030	16.00	PZ	MONITOR METALICO DE 2"	17.66	282.56
11043030	4.00	PZ	COPLER PARED GRUESA 2"	36.14	144.56
11043030	8.00	MT	TUBO FLEXIBLE LIQUETITE 2"	145.24	1,161.92
11043030	8.00	PZ	CONECTOR RECTO PARA LIQUETITE 2-1/2"	208.06	1,664.48
11043030	15.00	PZ	REDUCCION BUSHING 1-1/4" A 1"	20.94	314.10
11043030	20.00	PZ	REDUCCION BUSHING DE 1 A 3/4"	13.84	276.80
11043030	15.00	PZ	CONDULET OT DE 1-1/4"	153.49	2,302.35
11043030	20.00	PZ	CONDULET OT DE 1"	80.46	1,609.20
11043030	15.00	PZ	CONDULET OC DE 1-1/4"	175.18	2,627.70
SEGUN COTIZACION 1437458 PARA CELDAS SOLARES JUAREZ SOLICITO LUIS RODRIGUEZ				Descuento :	0.00

Comentarios / Notes:

*** (CIENTO CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS CON 13/100 MN)

Comprador: AZC

Sub-Total 159,272.13

IVA 0.00

Total 159,272.13 MXP

Nota: Favor de anexar # de o/c a cada Factura o Remisión de lo contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se hace a través del portal:
AMPCOM
www.ampcor.com.mx